ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446370, Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Полевая,  5-А
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2020 года                                                                                       № 847

О назначении лиц, уполномоченных выдавать кандидатам в депутаты
Собраний представителей городского поселения Волжский, городского поселения Мирный, городского поселения Новосемейкино, сельского поселения Большая Раковка, сельского поселения Большая Каменка, сельского поселения Коммунарский, сельского поселения Красный Яр, сельского поселения Новый Буян, сельского поселения Светлое Поле, сельского поселения Старая Бинарадка, сельского поселения Хилково, сельского поселения Хорошенькое, сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области
разрешения на открытие специальных избирательных счетов

В соответствии с частью 10 статьи 33 и частью 8 статьи 35 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Красноярского района Самарской области с полномочиями окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов городского поселения Волжский, городского поселения Мирный, городского поселения Новосемейкино, сельского поселения Большая Раковка, сельского поселения Большая Каменка, сельского поселения Коммунарский, сельского поселения Красный Яр, сельского поселения Новый Буян, сельского поселения Светлое Поле, сельского поселения Старая Бинарадка, сельского поселения Хилково, сельского поселения Хорошенькое, сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области по выборам депутатов Собраний представителей городского поселения Волжский, городского поселения Мирный, городского поселения Новосемейкино, сельского поселения Большая Раковка, сельского поселения Большая Каменка, сельского поселения Коммунарский, сельского поселения Красный Яр, сельского поселения Новый Буян, сельского поселения Светлое Поле, сельского поселения Старая Бинарадка, сельского поселения Хилково, сельского поселения Хорошенькое, сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛА:
1. Назначить лицами, уполномоченными выдавать кандидатам в депутаты Собраний представителей городского поселения Волжский, городского поселения Мирный, городского поселения Новосемейкино, сельского поселения Большая Раковка, сельского поселения Большая Каменка, сельского поселения Коммунарский, сельского поселения Красный Яр, сельского поселения Новый Буян, сельского поселения Светлое Поле, сельского поселения Старая Бинарадка, сельского поселения Хилково, сельского поселения Хорошенькое, сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области разрешения на открытие специальных избирательных счетов при проведении выборов депутатов Собраний представителей городского поселения Волжский, городского поселения Мирный, городского поселения Новосемейкино, сельского поселения Большая Раковка, сельского поселения Большая Каменка, сельского поселения Коммунарский, сельского поселения Красный Яр, сельского поселения Новый Буян, сельского поселения Светлое Поле, сельского поселения Старая Бинарадка, сельского поселения Хилково, сельского поселения Хорошенькое, сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области:

- Воробьева Александра Владимировича – председателя территориальной избирательной комиссии Красноярского района Самарской области;
- Захарова Михаила Анатольевича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Красноярского района Самарской области.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии						А.В.Воробьев

Секретарь комиссии							М.В.Курташкина